
Fjernstyret Andespil 

Så er det fjernstyrede andespil, som vi meldte ud om på medlemsmødet i november, sat i 

værk. Rynkerne fik deres lodder fredag den 16. april, og resten af klubbens medlemmer vil 

snarest herefter få udleveret deres. Jeg håber, at søndagstræningen vil være velbesøgt, 

så endnu flere lodder vil bringes i spil. 

Hvert medlem har som udgangspunkt fået 15 lodder. Derfor kræver det kun en lille indsats 

fra medlemmerne at få dem afsat. Sværere er det nok for ægtepar, som ofte har den 

samme omgangskreds, men det skal forsøges. Sværest er det nok for Laurits, Emil og 

Jette, som har 45 lodder, og samtidigt har de konkurrence fra deres sælgende 

bedsteforældre. 

Lidt om spillet 

Et lod koster 20 kr. Det er delt i 2 ved en perforeret midte. Venstre del er forbeholdt 

køberens navn, og den del skal med i lodtrækningen. Derfor returneres denne del 

sammen med pengene til Poul/Niels. Den højre del beholder køberen. Det er en ekstra 

sikkerhed for at trækningen kan kontrolleres af køberen.  

Vi sørger for, at vinderne får deres gevinst, idet vi kender deres identitet fra den venstre 

del af loddet. 

Om præmierne 

Der udbetales præmier for 35 % af det indspillede beløb. Alle præmier er ænder. Og 

trækningen foregår ved vort ”julearrangement” den 5. december 2010.  

Om salget 

Sælg til venner, familie og bekendte. Sælg til din kollega eller til medlemmerne i andre 

foreninger, hvor du har din gang. Til modstandere i DGI eller fra DPF. Ja, selv din gode 

nabo skal vel have muligheden for at støtte.  

For hvert solgt lod sendes ca. 10 kr. i klubkassen, så det er vigtigt, at vi alle løfter i flok. 

Der er en præmie til klubbens absolutte supersælger. Hvis du vil være supersælger, så 

skal du nok sælge flere end den stak, du fik udleveret i første omgang. Hvis alle sælger 

det udleverede antal, så er vi alle vindere, for så er du medlem af en klub med en stærkt 

forbedret økonomi. 

De udleverede poser 

Poserne returneres til Poul/Niels med penge og alle venstresiderne af solgte lodder, så 

snart I har fået dem solgt. 


